
О Д ЕС ЬК А  М ІС ЬК А  РАДА

Д Е П А Р Т А М Е Н Т

З  О Р Г А Н І З А Ц І Ї  Р О Б О Т И  О Д Е С Ь К О Ї  М І С Ь К О Ї  Ж Д И

п л . Д у м с ь к а ,  1 тел„: 7 7 9 - 1 3 - 1 4

м . О д е с а , 6 5 0 2 6 , У к р а їн а  е -ш а іі:  s o v e t@ o m r .g o v .u a

М 0 / . Я О Я З  ш Щ -

на№ 3/ 7/~  / £  від
Сергію КОЗЮ РІ

Н а В аш  запит на інформацію  від 20.01.2023р. № ЗПІ-18 надаємо 
копію  ріш ення О деської м іської ради від 19.10.2016р. №  1316-УІІІ 
«Про затвердж ення плану зонування (зонінгу) м. Одеси».

Д иректор департаменту О лена ЛАВРЕН ТЬЄВА

0 0 0 8 1 3

mailto:xxxxx@xxx.xxx.xx


О Д Е С Ь К А і ( р і | О Д Е С С К И Й

М ІС ЬК А  РА Д А Г О Р О Д С К О Й  С О В Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
г. О десса

Р Е Ш Е Н И Е

Про затвердж ення плану 
зонування території (зонінгу) 

м. О деси

Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в У країні», статей 16, 18 Закону України 
«Про регулю вання містобудівної діяльності», статті 12 Закону України 
«Про основи містобудування», П орядку розроблення містобудівної 
документації, затвердж еного наказом  М іністерства регіонального розвитку, 
будівництва та ж итлово-комунального господарства У країни від 16 листопада 

2011 року №  290, на виконання пункту 3,3 ріш ення О деської м іської ради 
від 25 березня 2015 року №  6489-V} «П ро затвердж ення Генерального плану 

м. Одеси» та пункту 1 ріш ення О деської м іської ради від 25 березня 2015 року 
№ 6490-УІ «П ро розробку плану зонування території (зонінгу) м. Одеси» 
Одеська м іська рада

ВИ РІШ И ЛА :

1. Затвердити план зонування території (зонінгу) м. Одеси, 
розроблений товариством з обм еж еною  відповідальністю  «Інститут 
Харківпроект».

2, У правлінню  архітектури та м істобудування О деської м іської ради, 
департаменту інф ормації та зв'язків з громадськістю  О деської м іської ради 

протягом встановленого законом строку забезпечити оприлю днення 

матеріалів даної м істобудівної докум ентації та  цього ріш ення у  відповідних 
засобах м асової інформації.

3. К онтроль за виконанням 

І одеської м іської ради з питан#  -тйіануваї 
Дизайну та архітектури.

М іський голова

покласти на постійну комісію 

.будови територій, міського

Г. Труханов

0 4 2 3 0 4  «*
:

і Ш .

*


